
 

 

 

 

 

Pressmeddelande den 28 april 2010 

Solen i fokus vid Invigningen av European 
Solar Days 
 
Den 29 april är det dags för Invigningen av European Solar Days som 
anordnas i minst 16 länder runtom i Europa. För första gången deltar Sverige 
med en nationell kampanj som är ett samarbete mellan FSEK, Föreningen 
Sveriges Regionala Energikontor, och föreningen Svensk Solenergi. 
 
European Solar Days är den största solenergikampanjen i Europa och den syftar till 
att höja medvetandenivån om solenergi hos allmänheten. Över 100 lokala och 
regionala evenemang arrangeras runt om i Sverige av solenergiföretag och 
kommunala energi- och klimatrådgivare under dessa dagar. Exempel på aktiviteter 
är mässor, föreläsningar, studiecirklar, torgmöten, öppet hus, experimentlektioner, 
tävlingar mm. 
 
Nationell invigning av solenergikampanjen sker i samband med invigningen av 
Orusts nya närvärmeanläggning i Ellös. Invigningen startar med ett seminarium där 
bland annat Lars Andrén, ordförande i svensk solenergi, pratar om tillämpningar av 
storskalig solenergi för flerbostadshus och fjärrvärme. Därefter beger sig deltagarna 
för att titta på närvärmeanläggningen som består av 1000 kvadratmeter solfångare 
kopplade till en biobränsleeldad panna och genomför en ekologisk och hållbar 
invigningsceremoni tillsammans med lokala politiker. 
 
I samband med invigningen finns även ett antal solenergi- och teknikföretag på plats. 
 
Välkomna att närvara vid invigningen av European Solar Days i Ellös på Orust 
torsdag 29 april klockan 13.00. Mer information och inbjudan finns på 
www.solardays.se 
 
Information om kampanjen och om solenergi samt länkar till de olika arrangemangen 
i Sverige samt pressmaterial finns på hemsidan www.solardays.se 
Information om den europeiska kampanjen finns på www.solardays.eu  
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FSEK samordnar de regionala energikontoren i Sverige. www.fsek.se 
Svensk Solenergi är branschorganisation för solvärme och solelsföretag i Sverige. www.svensksolenergi.se  


